
Praxe na psychoterapeutickém oddělení PL Šternberk 

 

- v týdnu před nástupem ( pondělí až středa ) napsat email vedoucí praxe  

(eva.kochtova@seznam.cz) informaci o tom, že na praxi nastoupíte (nejste 

nemocní…) 

- na základě vašeho emailu budete v pátek odpoledne informováni o tom, zda můžete 

na praxi nastoupit. Praxe se schvaluje v terapeutickém týmu s ohledem na aktuální 

situaci v komunitě a také po schválení členy komunity. Vzhledem k  vyvíjejícím se 

dějům nemůžete být o nástupu na praxi informováni dříve.  

- vyžaduje to tedy vaši trpělivost a poté flexibilitu a rychlost 

- etické zásady a důvěra jsou pro naši terap. práci zásadní  

- pokud je vaše praxe možná, dostanete emailem podrobnější instrukce - např. kde se 

máte hlásit, v kolik hodin, co si máte vzít s sebou... 

- pokud praxe možná nebude, nabídne Vám vedoucí praxe jiný termín 

- je nutné dát vědět, zda Vám náhradní termín vyhovuje či nikoli 

- poté informujte o změně administrátorku praxí (veronika.hasonova01@upol.cz) 

- pro urychlení domluvy poskytuje vedoucí praxe telefonní číslo, na které můžete volat. 

V případě, že probíhají terapie, není možno na hovor reagovat, zavoláme vám zpět, 

jakmile to bude možné. Z pracovních důvodů tak žádáme o trpělivost (obdoba toho, 

když máte např. přednášky, jste u lékaře…) 

 

Počítejte s tím, že Vám v předem určeném termínu nemůžeme praxi 100% zaručit. 

Vždy však nabízíme náhradní možnost a snažíme se společně najít řešení. V případě, 

že Vám náhradní termín nevyhovuje, snažíme se ještě dohodnout možnost praxe na 

jiných odděleních léčebny.   

mailto:eva.kochtova@seznam.cz

